UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-TTHC    Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2025
V/v thực hiện giải quyết 03 thủ

tục hành chính về xuất nhập cảnh

trên môi trường điện tử toàn trình

                                Kính gửi: Sở Ngoại vụ

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 6292/LS-XNC ngày 25

tháng 12 năm 2025 của Cục Lãnh sự Bộ Ngoại giao về việc lưu ý một số nội

dung khi thực hiện giải quyết 03 thủ tục hành chính về xuất nhập cảnh trên môi

trường điện tử toàn trình (Công văn được gửi kèm trên trục liên thông văn bản).

Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh chuyển Công văn nêu trên của Cục Lãnh sự Bộ Ngoại giao đến Sở

Ngoại vụ để theo dõi, chủ động nghiên cứu triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Cục Lãnh sự Bộ Ngoại giao (b/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, NC;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TTHC(ltx).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-12-29T09:08:33+0700

		2025-12-29T09:09:46+0700

		2025-12-29T10:38:09+0700

		2025-12-29T10:38:07+0700

		2025-12-29T10:38:07+0700

		2025-12-29T10:38:20+0700

		2025-12-29T11:01:43+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!